
ll&gec.,' F ('r r4'"/'|r!rA
Er,

rulwffiL 20'04' 2c20

WAR o/. ot,_q _ lfj,h_
UMruffiM

SARAJEVO
Sarajevo,

Broj:

Na osnoru dlana 70. zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39/14), dlana 48.

Statuta Klinidkog centra Univerziteta u Sarajeur, Pravilnika o.javnim nabavkama Klinidkog centra

univerziteta u Sarajeru, na prijedlog Komisije za jame nabavke (br. Izvjestaja Komsije broj 10-33-4-

18048 od 16.04.2020 godine), Generalna direkorica donosi:

ODLUKU

o rezultatima okondanog otvorenog posupka jarare nabavke a koji se odnosi na jawu nabavku

,,Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a V9l2020 - Hemodijaliza"

I

prihvata se preporuka o izboru najpovoljnijeg ponudada Komisije za javne nabavke i okvirni

sporazumi za nabavku ,,Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a 11912020 - Hemodijaliza" koji se

dodjeljuje ponudadu:

,,MEDIMPEX"doo

Prema ponudi broj 10-11-3-16812 od 08.04.2020 godine;

II
Prijedlog okvirnog sporazuma dostavit 6e se na potpis izabranom ponutladu najkasnije u roku od l0
dana, radunajuii od dana kada u svi ponudadi obavijeSteni o izboru najpovoljnije ponude.

III

Obavezuje se ponudad iz dlana l. ove Odluke da u roku od 7 (sedam) dana od prijema ove Odluke

dostav€ dokumente navedene u tenderskoj dokumentaciji na centralni protokol ugovornog organa, sa

obaveznom naznakom broja obavjeStenja na koji se isti odnose. Ukoliko su isti sastar.rri dio

dostavljene ponude o istom obavezan je pismenim putem obavjestiti Ugovorni organ.

U sludaju da izabrani ponutlad propusti da dostavi dokaze o kavlificiranosti u navedenom roku ili
dostavi neprihvatljive dokaze ova Odluka 6e se poniStiti

TV

Odluka stupa na snagu danom donosenja i dostavlja se svim ponudadima koji su udestvovali u
postupk'u ja'r,ne nabavke, shodno dlanu 71. Stav 2. Zakona o jamim nabavkama.

h,il,'n'M &,^ & ,/-



OBRAZLOZENJE

Klinidki centar Univerziteta u sarajelu je na portalu Agencije za javne nabavke, e-nabavke, objavio

obavjestenje o nabavci broj 893-1-1-155/20 objavljeno na portalu E-nabavke 17.03.2020. godine'

Javno otvaranje ponuda izvrSeno je dana 08.04.2020 godine u 1100 u prostorijama Tehnidkog sektora

lokalitet biv5a Klinika za op5tu i abdominalnu hirurgiju KCUS-a'

Ja\.nom otvaranju ponuda prisustvovali su dlanovi Komisije, sekretar Komisije i referent Protokola'

od sluzbe centralnog protokola preuzeta je jedna (l) ponuda kojaje blagorremeno podnijeta, uredno

zapeda6ena, protokolisana i obiljeZena po redosljedu prispje6a, od strane sljedeieg ponudada:

1 l0-ll-3-16812 | MEDIMPEX d.o.o. 08.04.2020. - 08:30h

Komisija je konstatovala da je ponuda blagovremena, te je pristupila otvaranju iste i svi dokumenti u

ponudi-sJ parafirani od strane svih dlanova Komisije i ovjereni pedatom KCUS od strane referenta

Protokola.
Komisija je dalje wsila analizu dostavljene ponude. Tokom rada i detaljnog pregleda ponude kom-rsija

je analizirala sve stranice dokumentacije i konstatovala su razliditi nazivi u rubrici proizvodada.

Komisija naknadno tokom vodenja postupka trazila pojaSnjenja u prilogu 1 zahtjev za pojaSnjenje i

odgovor. Datuma 13.04.2020. god. br protokola :10-1 1-3-17348. Ponudadje u roku dostavio

pojalnjenje.

U prilogu izvjestajaje i odgovor Medimpexa d.o.o. datuma 14.04.2020 br. protokola 10-11-3-17558.

Nakon detaljnog uvida u primljenu ponudu Komisija je konstatovala da je

dalju ocjenu i wednovanje prema kriterijima iz tenderske dohrmentacije

najpovoljnijeg ponudada za traZeno niZe navedeni ponuilad:

1 I 0-1 1-3- 16812 MEDIMPEX d.o.o. 08.04.2020. 08:30h

svi podaci iz ponuda kvalificiranog ponudada unijeti su u tabelarni pregled, te je izvrSena procjena

ponude po utwdenom kriteriju izjavnog oglasa i izvrSen odabir najpovoljnijeg ponutlada'

Izbor najpovoljnijeg ponutlada izwsi6e se na osnolu kriterija najnila cijena'.

l) Cijena ucesce 100 %

Napomena:

Dostavljena ponuda ne uZiva primjenu preferencijalnog tretmana doma6eg.

kvalificirani ponudad za

i uporedbu radi odabira

U4o,nil^^^* J^ ,,h ,L"



E _AUKCIJA

Komisija za provotlenje postupkaje ustanovila da okvimi sporazum za nabavku ,,Medicinska sredstva

za potrebe KCUS -a Il9l}O2}-Hemodijaliza" iako je predmet E-AUKCIJE, zbog nedovoljno pristiglih

ponuda nije stekla uslove za provodjenje E-AUKCIJE.

PRIJEDLOG KOMISIJE

Komisija predlaZe da se okvimi sporazum za nabavku ,,Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a

V9l2020-Hemodijaliza"dodj eli dobavljadu:

- Rok isporuke traZenog materijala 30 dana od prijema narudZbe u sludaju hitnosti u roku od24 sata.;

- FCO skladi5te kupca O.J. Klinidka apoteka KCUS-a ;

- Odgotleno pla6anje 60 dana od ispostavljanja fakture

REKAPITULACIJA

Ostali elementi Okvirnog sporazuma:
- Rok upotrebe ugovorenih materijala u rrijeme isporuke 6e biti najmanje 70% njihovog cjelokupnog

roka upotrebe;

- Prema izjavi ponutlada koja je sastavni dio ponude za vrijeme trajanja ugovora raspolagat 6e sa

najmanje 10% ponudenih kolidina predmeta nabavke;

- Cijene su nepromijenjene za vrijeme trajanja okvimog sporazuma;

Materijal za kontinuirane dijalitidke metode i plazmaferezu za

aparat PRISMAFLEX proizvodada Gambro/Baxter ili
ekvivalent

vrijednost bez PDV-
a:

s2.798,50 KM

Ukupno bez PDV-
Li

s2.798,50 KM

+ PDV: 8.975,75 KM

Ukupno sa PDV-
om:

61.774,25 KIrI

LOT Ponutlad
LrJcupan iznos bez

PDV-a u KM
Iznos PDV-a u

KM

Ukupan iznos

sa PDV-om u

KM

LOT I MEDIMPEX d.o.o. 5' ?OR SO 8.975,7s 61.774,25

UKUPNO: 52.798,50 8.97s,75 61.774,25

hU^n'- /,,- ,/^ A



.okvirniSporazumsepotpisujenaperiodod12(dvanaest)mjeseciiliutro5kaukupnihsredstava
na koje se ovaj Sporazum zakljuiuje.

Na preporuku Komisrjc imenovane za prcdmetni postupak

dispozitiru.

PRAVNAPOUKA:
Svaki ponudad koji ima legitiman interes za konkretan ugovor o javnoj nabavci i koji smatra da je

ugovomi organ u tok-u konkretnog postupka dodjele ugovora preksio jednu ili vise odredbi Zakona o

javnim nabavkama BiH (..SluZbeni glasnik BIH", broj 39114) ihli podzakonskih akata, ima pravo

uloZiti zalbu ugovomom organu u roku od 10 dana po prijemu odluke o izboru, shodno clanu 99. i

ilanu 101. Zakona o javnim nabavkama BiH.

donijeta je Odluka kao u

il,*lt*- /^ ,a A

4


